СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первый созыв – седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

 от  30  ноября 2023  г.                                                                                №  137

г. Тамбов

О внесении изменений в проект планировки территории в микрорайоне

«Слобода» д. Крутые выселки Комсомольского сельсовета Тамбовского

района Тамбовской области, утвержденный решением Комсомольского

сельского Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской

области от 26.05.2011 № 177

Рассмотрев представление исполняющего обязанности главы

Комсомольского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области

Жариковой Н.В. о внесении изменений в проект планировки территории в

микрорайоне «Слобода» д. Крутые выселки Комсомольского сельсовета

Тамбовского района Тамбовской области, утвержденный решением

Комсомольского сельского Совета народных депутатов Тамбовского района

Тамбовской области от 26.05.2011 № 177, в соответствии Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», учитывая заключение о результатах публичных

слушаний по проекту внесения изменений в проект планировки территории в

микрорайоне «Слобода» д. Крутые выселки Комсомольского сельсовета

Тамбовского района Тамбовской области от 16.11.2023, решение постоянной

комиссии по аграрным вопросам, землеустройству, охране окружающей

среды и жилищно-коммунальному хозяйству Совета депутатов Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области по данному вопросу,

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области р е ш и л:

1. Внести изменения в проект планировки территории в микрорайоне

«Слобода» д. Крутые выселки Комсомольского сельсовета Тамбовского

района Тамбовской области, утвержденный решением Комсомольского

сельского Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской

области от 26.05.2011 № 177 (с изменениями, внесенными решениями

Комсомольского сельского Совета народных депутатов Тамбовского района

Тамбовской области от 25.06.2015 № 120; от 13.05.2022 № 267; от 30.11.2022

№ 304), согласно приложению №1, приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого

издания Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru) и

вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области

                                    А.Ю. Широков

 Глава Тамбовского

муниципального округа

Тамбовской области

                                  К.В. Пудовкин